Katalog
Klapy przeciwpożarowe
Wentyle przeciwpożarowe
Firma Mercor produkuje klapy przeciwpożarowe, systemy wentylacyjne,
systemy nadciśnieniowe, wentylatory pchające i systemy SHE zgodnie z
normami europejskimi.
Niezależnie od problemu lub sytuacji napotkanej w dziedzinie wentylacji, HPS
posiada zawsze odpowiednie rozwiązanie we współpracy z firmą Mercor.

 Więcej informacji uzyskasz w naszym BOK.
Strona  3
Zawór odcinający ścienny i sufitowy ZIPP
Zawór odcinający ścienny / sufitowy ZIPP z elementem topikowym lub do
sterowania za pomocą BMI (resetowanie ręczne). Zawór posiada kształt
piramidalny, dzięki czemu można go łatwo zamontować w schowanych tubach
lub w kanałach, które biegną po łuku bezpośrednio za sufitem.
Zawór jest wyposażony w wyzwalacz topikowy 72o C.
Po reakcji topikowego wyzwalacza na temperaturę sprężyna cofa stożek i
uszczelnia otwór płytą ognioodporną.
Zawory są przetestowane zgodnie z EN1366-2   EIS120
Zawory posiadają również certyfikat CE.
Numer
zamówienia
Rozmiar Kolor Cena za sztukę
255-ZIPP100 100 mm Biały RAL 9010 € 69,75
255-ZIPP125 125 mm Biały RAL 9010 € 75,26
255-ZIPP160 160 mm Biały RAL 9010 € 84,70
255-ZIPP200 200 mm Biały RAL 9010 € 93,06
 Zawór sterowany elektrycznie               wyzwalacz topikowy 72˚C
Strona  4
MCR FID PRO i MCR FID S
MCR FID PRO
Ten typ klapy przeciwpożarowej (S) jest dostępny z serwomotorem i
wyzwalaczem topikowym 72˚C. Serwomotor jest aktywowany termoparą lub
przez BMI. Po ponownym zasileniu serwomotoru klapa otwiera się ponownie.
Klapę umieszcza się pomiędzy istniejącym kanałem (mufa-mufa) lub w nowym
systemie wentylacyjnym (mufa-mfl). To sprawia, że montaż jest łatwy. Klapa
jest również dostępna z kołnierzem.
Klapa jest dostępna w różnych średnicach od 100 do 200 mm.
Klapy są przetestowane zgodnie z  EN1366-2   EI120
Klapy posiadają również certyfikat CE.
Wszystkie żądane wymiary na zapytanie.
Numer zamówienia Średnica
255-MCRFPRST100 100 mm
255-MCRFPRST125 125 mm
255-MCRFPRST160 160 mm
255-MCRPORST200 200 mm
Strona  5
Gdy średnice są większe niż maksymalne 200 mm systemu FID PRO,
dostarczany jest system FID S.
Rozmiar klap wynosi od 125 do 615mm.
Ten system jest również dostępny w kształcie prostokąta.
Klapy te mogą być również stosowane w instalacji wentylacyjnej z funkcją
oddymiania. (S-V)
FIS S jest dostępny z wyzwalaczem topikowym i serwomotorem.
Klapy są wyposażone w wyzwalacz termiczny w obudowie, który zapobiega
przenoszeniu ciepła przez zawór na drugą stronę separacji przeciwpożarowej.
Klapy są przetestowane zgodnie z EN1366-2 EI120
Klapy posiadają również certyfikat CE.
Cenę wersji z serwomotorem na zapytanie.
Wszystkie żądane wymiary na zapytanie.
Numer zamówienia Wymiary
255-MCRFIDSS250 250 mm
255-MCRFIDSS300 315 mm
255-MCRFIDSS350 350 mm
255-MCRFIDSS400 400 mm
255-MCRFIDSS500 500 mm
255-MCRFIDSS630 630 mm
W przypadku klap prostokątnych dane techniczne są takie same, jak w
przypadku wersji okrągłej.
Strona  6
Klapy są dostarczane o maksymalnej szerokości i wysokości 200 do 1500 mm.
Maksymalny rozmiar w przekroju wynosi 1,8 m2.
Poniższe ceny dotyczą klap z wyzwalaczem topikowym.
Cena wersji z serwomotorem po przesłaniu zapytania.
Wszystkie żądane wymiary na zapytanie.
Numer zamówienia Wymiary
255-FIDS200200KW1 200 x 200 mm
255-FIDS450450KW1 250 x 250 mm
255-FIDS300300KW1 300 x 300 mm
255-FIDS350350KW1 350 x 350 mm
255-FIDS400400KW1 400 x 400 mm
255-FIDS800400KW1 800 x 400 mm
Strona  7
Astroflame ognioodporne zawory sufitowe
Zawory te zostały zaprojektowane w
celu umożliwienia montażu w